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NOME DO CANDIDATO
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NOTA
AVALIADOR
1

NOTA
AVALIADOR
2

NOTA
AVALIADOR
3

TOTAL DE
PONTOS

SITUAGAO

Maria Arlete Ferreira Alves

2 - Orgamento, finangas, logistica e compras publicas (para técnicos e gestores)

2.3 Teoria e Pratica dos procedimentos e técnicas de elaboragdo e execugdo orgamentaria

74

85

86

82

Habilitado

¥}

Andre Gustavo Ferreira de Oliveira

3- Tecnologia da Informag&o, transformagéo digital, transparéncia e Inovagéo

3.3 SIPAC na pratica/ Mesa Virtual- Processos e Documentos

98

99

98

98

Habilitado

[

Luciano Skorianez de Aquino Santos

3- Tecnologia da Informagao, transformagao digital, transparéncia e Inovagéo

3.6 Gestéo de contetido Web nas paginas da UFRRJ no Wordpress

20

20

20

20

Habilitado
Candidato n&o
compareceu a
Prova
Didatica.
Pontuagédo
atribuida
somente ao
Plano de
Ensino.

IS

Rafael Moraes da Silva

3- Tecnologia da Informagao, transformagao digital, transparéncia e Inovagéo

3.6 Gestéo de contetido Web nas paginas da UFRRJ no Wordpress

95

98

95

96

Habilitado

[

Andre Gustavo Ferreira de Oliveira

3- Tecnologia da Informagao, transformagao digital, transparéncia e Inovagéo

3.9 Excel basico, intermediario e avangado

99

99

99

99

Habilitado

=N

Luiz Antonio Lemos

3- Tecnologia da Informag&o, transformagao digital, transparéncia e Inovagéo

3.9 Excel basico, intermediario e avangado

20

20

20

20

Habilitado.
Candidato n&o
compareceu a
Prova
Didatica.
Pontuagédo
atribuida
somente ao
Plano de
Ensino.

<

Amanda Oliveira Rabelo

4- Preparacao para a Pds Stricto Sensu

4.1 Elaboragéo de artigos cientificos

20

20

20

20

Habilitado
Candidato n&o
compareceu a
Prova
Didatica.
Pontuagdo
atribuida
somente ao
Plano de
Ensino.

o

Maria Cristina Drumond e Castro

4- Preparagao para a Pos Stricto Sensu

4.1 Elaboragéo de artigos cientificos

100

100

100

100

Habilitado

©

Amanda Oliveira Rabelo

4- Preparacao para a Pés Stricto Sensu

4.2 Elaboragéo de projetos de pesquisa - Pesquisas Sociais, Humanas e Sociais Aplicadas

20

20

20

20

Habilitado
Candidato nao;
compareceu a
Prova
Didatica.
Pontuagdo
atribuida
somente ao
Plano de
Ensino.




Luciano Skorianez de Aquino Santos

5-Artes, Comunicagao e Conhecimento

5.3 Comunicagao Visual

20

20

20

20

Habilitado
Candidato nao;
compareceu a
Prova
Didatica.
Pontuagédo
atribuida
somente ao
Plano de
Ensino.

11

Jodo Henrique de Castro de Oliveira

5-Artes, Comunicagdo e Conhecimento

5.6 Escrita criativa, Preparagdo e Revisédo de Textos

100

100

100

100

Habilitado

Felippe Figueiredo de Barros

6-Gest&o Patrimonial e Infraestrutura

6.1 Boas praticas de procedimentos e seguranca

100

100

100

100

Habilitado

Felippe Figueiredo de Barros

6-Gest&o Patrimonial e Infraestrutura

6.2 Plano de emergéncia e evacuagdo em caso de sinistro/ prevencao de incéndio

100

100

100

100

Habilitado

Joao Carlos Lopes

7- Educagéo e Docéncia

7.1 Inglés instrumental

20

20

20

20

Habilitado
Candidato nao;
compareceu a
Prova
Didatica.
Pontuagdo
atribuida
somente ao
Plano de
Ensino.

Rodrigo Carlos Marques Pereira

7- Educagéo e Docéncia

7.4 Novas metodologias ativas de ensino na Educagéo Superior

98

98

94

97

Habilitado

Ana Cristina de Freitas Oliveira

8-Gestéo de Pessoas

8.1 Relacionamento interpessoal no ambiente de trabalho.

69

70

70

70

Habilitado

Neilton Paix&o de Jesus

8-Gestéo de Pessoas

8.3 Legislagdo aplicada a gestéo de pessoas: Lei 8112/1990, 11.091/2005, 12.772/2012 e correlatas

20

20

20

20

Habilitado.
Candidato n&o
compareceu a
Prova
Didatica.
Pontuagédo
atribuida
somente ao
Plano de
Ensino.

o

Neilton Paix&o de Jesus

8-Gestéo de Pessoas

8.4 Processo Administrativo Disciplinar (PAD)

20

20

20

20

Habilitado.
Candidato n&o
realizou Prova
Didatica.
Pontuagédo
atribuida
somente ao
Plano de
Ensino.

o

Evandro Correia da Silva

10-Gestao estratégica e Gestéo Publica

10.1 Gestao de Projetos

99

97

97

98

Habilitado

S
S

Isis do Nascimento Sardinha Miranda

10-Gestao estratégica e Gestéo Publica

10.1 Gestao de Projetos

87

9

95

92

Habilitado

S

Caroline Leal Ferreira

10-Gestao estratégica e Gestédo Publica

10.2 Governanga e Gestao de Riscos

20

20

20

20

Habilitado.
Candidato nao;
compareceu a
Prova
Didatica.
Pontuagdo
atribuida
somente ao
Plano de
Ensino.

¥
IS}

Ana Cristina de Freitas Oliveira

10-Gestao estratégica e Gestéo Publica

10.5 Planejamento estratégico

75

75

81

77

Habilitado

e
)

Tiago José Bandeira Sales

12-Ciéncias biolégicas

12.4 Microscopia optica

20

20

20

20

Habilitado.
Candidato nao;
compareceu a
Prova
Didatica.
Pontuagdo
atribuida
somente ao
Plano de
Ensino.




Habilitado.
Candidato ndo
compareceu a
Prova

24|Canmila da Silva Vaz Branco 13-Ciéncias da Satde 13.5 Boas Préticas em Laboratério 20 20 20 20 E":':‘ﬂ:‘;o
atribuida
somente ao
Plano de
Ensino.

25|Tassia Torres Furtado 13-Ciéncias da Saude 13.5 Boas Praticas em Laboratério 100 100 98 99 Habilitado

26| Thais Gouvéa da Silva Santana 13-Ciéncias da Saude 13.6 Nogdes de urgéncia e emergéncia 100 100 100 100 Habilitado
27|Janaina da Silva Nogueira 15-Ciéncias Humanas, Juridicas e Econémicas 15.2 Formagé&o de heteroidentificadores 96 96 97 96 Habilitado
28|Janaina da Silva Nogueira 15-Ciéncias Humanas, Juridicas e Econémicas 15.3 Formag&o para membros de comissdes de analise socioeconémica 100 100 100 100 Habilitado
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