

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PROCESSO SELETIVO DE INSTRUTORES INTERNOS PARA O PROGRAMA DE CAPACITAÇÃO DOS SERVIDORES DA UFRRJ- EDITAL Nº 01/2022-PROGEP

RESULTADO DA PROVA DIDÁTICA

Resultado organizado por trilha de aprendizagem e tema de capacitação

N° NOME DO CANDIDATO	TRILHA DE APRENDIZAGEM	TEMA DE CAPACITAÇÃO	NOTA AVALIADOR	NOTA AVALIADOR 2	NOTA AVALIADOR 3	TOTAL DE PONTOS	SITUAÇÃO
Maria Arlete Ferreira Alves	2 - Orçamento, finanças, logística e compras públicas (para técnicos e gestores)	2.3 Teoria e Prática dos procedimentos e técnicas de elaboração e execução orçamentária	74	85	86	82	Habilitado
2 Andre Gustavo Ferreira de Oliveira	3- Tecnologia da Informação, transformação digital, transparência e Inovação	3.3 SIPAC na prática/ Mesa Virtual- Processos e Documentos	98	99	98	98	Habilitado
3 Luciano Skorianez de Aquino Santos	3- Tecnologia da Informação, transformação digital, transparência e Inovação	3.6 Gestão de conteúdo Web nas páginas da UFRRJ no Wordpress	20	20	20	20	Habilitado Candidato não compareceu à Prova Didática. Pontuação atribuída somente ao Plano de Ensino.
4 Rafael Moraes da Silva	3- Tecnologia da Informação, transformação digital, transparência e Inovação	3.6 Gestão de conteúdo Web nas páginas da UFRRJ no Wordpress	95	98	95	96	Habilitado
5 Andre Gustavo Ferreira de Oliveira	3- Tecnologia da Informação, transformação digital, transparência e Inovação	3.9 Excel básico, intermediário e avançado	99	99	99	99	Habilitado
6 Luiz Antonio Lemos	3- Tecnologia da Informação, transformação digital, transparência e Inovação	3.9 Excel básico, intermediário e avançado	20	20	20	20	Habilitado. Candidato não compareceu à Prova Didática. Pontuação atribuída somente ao Plano de Ensino.
7 Amanda Oliveira Rabelo	4- Preparação para a Pós Stricto Sensu	4.1 Elaboração de artigos científicos	20	20	20	20	Habilitado Candidato não compareceu à Prova Didática. Pontuação atribuída somente ao Plano de Ensino.
8 Maria Cristina Drumond e Castro	4- Preparação para a Pós Stricto Sensu	4.1 Elaboração de artigos científicos	100	100	100	100	Habilitado
9 Amanda Oliveira Rabelo	4- Preparação para a Pós Stricto Sensu	4.2 Elaboração de projetos de pesquisa - Pesquisas Sociais, Humanas e Sociais Aplicadas	20	20	20	20	Habilitado Candidato não compareceu à Prova Didática. Pontuação atribuída somente ao Plano de Ensino.

10 Luciano Skorianez de Aquino Santos	5-Artes, Comunicação e Conhecimento	5.3 Comunicação Visual	20	20	20	20	Habilitado Candidato não compareceu à Prova Didática. Pontuação atribuída somente ao Plano de Ensino.
11 João Henrique de Castro de Oliveira	5-Artes, Comunicação e Conhecimento	5.6 Escrita criativa, Preparação e Revisão de Textos	100	100	100	100	Habilitado
12 Felippe Figueiredo de Barros	6-Gestão Patrimonial e Infraestrutura	6.1 Boas práticas de procedimentos e segurança	100	100	100	100	Habilitado
13 Felippe Figueiredo de Barros	6-Gestão Patrimonial e Infraestrutura	6.2 Plano de emergência e evacuação em caso de sinistro/ prevenção de incêndio	100	100	100	100	Habilitado
14 João Carlos Lopes	7- Educação e Docência	7.1 Inglês instrumental	20	20	20	20	Habilitado Candidato não compareceu à Prova Didática. Pontuação atribuída somente ao Plano de Ensino.
15 Rodrigo Carlos Marques Pereira	7- Educação e Docência	7.4 Novas metodologias ativas de ensino na Educação Superior	98	98	94	97	Habilitado
16 Ana Cristina de Freitas Oliveira	8-Gestão de Pessoas	8.1 Relacionamento interpessoal no ambiente de trabalho.	69	70	70	70	Habilitado
17 Neilton Paixão de Jesus	8-Gestão de Pessoas	8.3 Legislação aplicada à gestão de pessoas: Lei 8112/1990, 11.091/2005, 12.772/2012 e correlatas	20	20	20	20	Habilitado. Candidato não compareceu à Prova Didática. Pontuação atribuída somente ao Plano de Ensino.
18 Neilton Paixão de Jesus	8-Gestão de Pessoas	8.4 Processo Administrativo Disciplinar (PAD)	20	20	20	20	Habilitado. Candidato não realizou Prova Didática. Pontuação atribuída somente ao Plano de Ensino.
19 Evandro Correia da Silva	10-Gestão estratégica e Gestão Pública	10.1 Gestão de Projetos	99	97	97	98	Habilitado
20 Isis do Nascimento Sardinha Miranda	10-Gestão estratégica e Gestão Pública	10.1 Gestão de Projetos	87	94	95	92	Habilitado
21 Caroline Leal Ferreira	10-Gestão estratégica e Gestão Pública	10.2 Governança e Gestão de Riscos	20	20	20	20	Habilitado. Candidato não compareceu à Prova Didática. Pontuação atribuída somente ao Plano de Ensino.
22 Ana Cristina de Freitas Oliveira	10-Gestão estratégica e Gestão Pública	10.5 Planejamento estratégico	75	75	81	77	Habilitado
23 Tiago José Bandeira Sales	12-Ciências biológicas	12.4 Microscopia óptica	20	20	20	20	Habilitado. Candidato não compareceu à Prova Didática. Pontuação atribuída somente ao Plano de Ensino.

24 Camila da Silva	ra Vaz Branco	13-Ciências da Saúde	13.5 Boas Práticas em Laboratório	20	20	20	20	Habilitado. Candidato não compareceu à Prova Didática. Pontuação atribuída somente ao Plano de Ensino.
25 Tassia Torres I	Furtado	13-Ciências da Saúde	13.5 Boas Práticas em Laboratório	100	100	98	99	Habilitado
26 Thaís Gouvêa	da Silva Santana	13-Ciências da Saúde	13.6 Noções de urgência e emergência	100	100	100	100	Habilitado
27 Janaina da Silv	va Nogueira	15-Ciências Humanas, Jurídicas e Econômicas	15.2 Formação de heteroidentificadores	96	96	97	96	Habilitado
28 Janaina da Silv	va Nogueira	15-Ciências Humanas, Jurídicas e Econômicas	15.3 Formação para membros de comissões de análise socioeconômica	100	100	100	100	Habilitado

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 07/04/2022

RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO Nº 29/2022 - CODEP (12.28.01.00.21)

(Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO)

(Assinado digitalmente em 07/04/2022 16:50) MILIANE MOREIRA SOARES DE SOUZA PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROGEP (12.28.01.09) Matrícula: 2212438

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufrrj.br/documentos/ informando seu número: 29, ano: 2022, tipo: RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO, data de emissão: 07/04/2022 e o código de verificação: 42199fb44f